permesso di soggiorno di durata almeno biennale), che svolgono regolare attività lavorativa. 

3. Reddito 

Il reddito del nucleo famigliare richiedente, calcolato sulla base di certificazione ISEE in corso di 

validità alla data di scadenza del bando, deve essere compreso fra: 

- € 12.000,00 (dodicimila euro) e € 40.000,00 (quarantamila euro) relativo all'indicatore ISEE in 

caso di coppia. 

- € 12.000,00 (dodicimila euro) e € 30.000,00 (trentamila euro) relativo all'indicatore ISEE in 

caso di coniuge affidatario. 

Qualora il richiedente non fosse in possesso della certificazione di cui sopra, può comunque 

presentare domanda, purchè abbia sottoscritto prima della scadenza del bando, la Dichiarazione

[...]

COGNOME NOME  CODICE FISCALE  COMUNE E STATO 

DI NASCITA  

DATA DI NASCITA 

che il valore I.S.E.E. in corso di validità alla data di scadenza del bando, risulta essere (da 

allegare in copia): 

 Ricompreso tra € 12.000,00 (dodicimila euro) e € 40.000,00 (quarantamila euro) in caso di 

coppia. 

  Ricompreso tra € 12.000,00 (dodicimila euro) e € 30.000,00 (trentamila euro) in caso di 

coniuge affidatario. 

Di aver maturato, alla pubblicazione del presente bando, complessivamente un periodo di 

residenza nel Comune di Zoagli: 

  Ricompreso tra 1 anno e 5 anni 

  Ricompreso tra 5 anni e 10 anni